СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2019 № 15/9

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 02.06.2011 № 3/4 «О порядке оказания материальной помощи жителям сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области при возникновении сложных жизненных ситуаций»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 25.01.2019 № 2/2019-ОЗ «Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и территории городского округа Звенигород» Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок оказания материальной помощи жителям сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области при возникновении сложных жизненных ситуаций (далее – Порядок), утверждённый решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 02.06.2011 № 3/4 «О порядке оказания материальной помощи жителям сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области при возникновении сложных жизненных ситуаций»(далее – Решение Совета депутатов сельского поселения Назарьевское), следующие изменения:
1.1. в пункте 1 и пункте 3 слова «сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области» заменить словами «Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области»;
1.2. в пункте 6 слова «распоряжению Администрации сельского поселения Назарьевское» заменить словами «постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области»;
1.3. в пункте 7 слова «Распоряжение Администрации сельского поселения Назарьевское» заменить словами «Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области»;
1.4. в пункте 8 слова «Администрацию сельского поселения Назарьевское» заменить словами «Территориальное управление Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области»;
1.5. в графе 2 приложения № 1 к Порядку слова «зарегистрированного на территории сельского поселения Назарьевское» заменить словами «зарегистрированного на подведомственной территории Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области».
2. Внести в Положение о Комиссии по вопросам назначения и выплаты материальной помощи в денежной и натуральной форме жителям сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области при возникновении сложных жизненных ситуаций, утверждённое Решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское, следующее изменение:
 в подпункте 3.1. слова «сельского поселения Назарьевское» исключить.
3.    Состав Комиссии по вопросам назначения и выплаты материальной помощи в денежной и натуральной форме жителям сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области при возникновении сложных жизненных ситуаций, утверждённый Решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
4.   Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальных  сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.      Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области М.А. Шибанову.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа                                                         Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа                                               А.Р. Иванов

Приложение
к решению Совета депутатов
Одинцовского городского округа
Московской области
от 23.09.2019 № 15/9
                                                                                                                «Приложение № 3
к решению Совета депутатов                                                                                             сельского поселения Назарьевское
Одинцовского муниципального района
Московской области
от 02.06.2011 № 3/4

Состав комиссии
по вопросам назначения и выплаты материальной помощи в денежной и натуральной форме жителям Одинцовского городского округа, проживающим на территории, подведомственной Территориальному управлению Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области, при возникновении сложных жизненных ситуаций

Председатель комиссии:

	Векшина Т.В.
	- заместитель начальника Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

Заместитель председателя комиссии:

	Овчинникова Е.В.
	- заместитель начальника Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

Секретарь комиссии:

	Емельянова В.В.
	- старший инспектор сектора правового, экономического, социального и организационного обеспечения Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

Члены комиссии:

	Полуэктова В.В.
	- главный экономист сектора правового, экономического, социального и организационного обеспечения Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области;

	Дорофеева О.Д.
	- заведующий сектором правового, экономического, социального и организационного обеспечения Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области.»

Начальник Территориального
управления Назарьевское                                                                      М.А. Шибанова